
Festival de Vichy 2015 - Championnat de France en paires
Cumul 1-3 Résultats des joueurs du comité

363 paires engagées (dont 35 comportant au moins 1 joueur du comité)
74 équipes qualifiées pour les 2 parties finales en blitz (dont 10 du comité)

Série : 35 N1 - 43 N2 70 N3 154 N4 48 N5 10 N6 3 N7
Cat : 2 P - 1 B 1 C 1 J 6 E 112 V 39 D 201 S Qualif

TOP 2692 994 861 837 finales
Place1-3 Joueur Score1-3 Cat Série Fédé Club Score1 Clt1 Score2 Clt2 Score3 Clt3 blitz

1 JEAN-FRANCOIS GAËTAN / MANIQUANT FRANCK 2692 1A Q27 / H05 994 1 861 1 837 1 oui
1 MAURIN LUC / MICHEL EUGÉNIE 2692 1A D05 / H01 994 1 861 1 837 1 oui
6 LORENZO PHILIPPE / ROQUES DIDIER 2691 1A H05 / T03 994 1 861 1 836 16 oui
8 CONTROU JOAN / PARPAL ERIC 2690 1A H05 / Y03 994 1 859 9 837 1 oui

11 BRUYERE MARC / TESSIER SAMSON 2688 1A H05 / X04 994 1 857 12 837 1 oui
18 IMBERT ERIC / PARVAN NICOLAS 2658 1A H05 / V20 994 1 830 38 834 33 oui
31 BAUMANN ALAIN / WILL CHRISTIANE 2625 (V) 2A H05 948 48 843 19 834 33 oui
46 GOICHON ASSIA / LANCEAU ODILE 2590 (V) 2A H12 957 38 810 91 823 100

47 GEREAU JEAN-PIERRE / JEFFREDO CLAUDIE 2588 (V) 1B V33 / H05 902 88 850 17 836 16

54 GUIDARD LAURENT / LAUBRETON FRANCINE 2565 2A H01 904 82 827 48 834 33

57 MARTZ ALAIN / RANDI ALAIN 2564 2A H12 911 73 819 66 834 33

64 CLEUZIOU OLIVIER / OUAZAN MANUEL 2553 3A H14 / H24 912 71 841 21 800 178 oui

3 parties en semi-rapide

64 CLEUZIOU OLIVIER / OUAZAN MANUEL 2553 3A H14 / H24 912 71 841 21 800 178 oui
74 ANDAMAYE JOSEPH / SART RÉMY 2541 3A H26 902 88 805 106 834 33

85 CHESNAIS MARIE-CHRISTINE / LACRAMPE SYLVIE 2518 3A H14 / H24 834 162 855 15 829 75

86 BONNEAU CLAIRE / COUVREUR CHRISTIAN 2517 2A H14 880 116 803 112 834 33

107 JALBERT DAVID / ROUX SANDRA 2490 3A H05 / D02 893 105 761 225 836 16

108 DAHAN GUY / FRANCOIS FRÉDÉRIC 2489 1B H24 936 53 729 284 824 95

115 AUBOIN JEAN-FRANÇOIS / KALMA ARTHUR 2483 4D H10 898 95 813 81 772 245

121 BLANCHARD ANNIE / CASSIN CAROLE 2469 2A H05 / H17 827 168 812 85 830 68

130 MICHEL JEAN-CLAUDE / STARKMAN HÉLÈNE 2455 (D) 3B H14 / H24 852 150 817 71 786 215 oui
146 RAYNAL CHRISTIAN / RAYNAL PASCAL 2437 4A H24 / O16 865 133 799 125 773 242

152 CADET CATHERINE / GAUMONT ANDRÉ 2430 (V) 3A H08 / C10 793 211 828 42 809 155

161 FAURE MONIQUE / VAIS CARINE 2415 4A H08 / H15 787 220 822 57 806 162

165 CALVO MYRIAM / MAITRE FLORENCE 2412 4A H17 / H05 881 115 709 306 822 106

171 LESCOUARC'H HÉLÈNE / SOUFFLET ROSELYNE 2407 4A H22 / H02 775 238 820 65 812 145

177 BEAUBERNARD MARIE-THÉRÈSE / KOTHE CLAUDE 2402 4B C03 / H08 819 181 801 117 782 226

193 FLACHON FRANÇOISE / GIBAULT SYLVIE 2377 4B H26 740 287 814 76 823 100

219 BRAUNSHAUSEN BÉATRICE / MARTY FRÉDÉRIC 2334 4A H01 757 270 758 233 819 115

232 CRIVAIN LÉON / KERDRAON CATHERINE 2317 (D) 4A H17 / H05 831 164 667 340 819 115

242 DE MONSPEY MÉRYEM / ZOUAOUI YASMINA 2297 5B L31 / H17 736 295 791 152 770 248 oui
260 ATALLAH NAGIB / LEPOIVRE JACQUES 2279 (V) 3B H05 / V24 819 181 703 319 757 268

288 CHANARD GUDRUN / GAZANION JANINE 2228 (D) 4A P04 / H28 713 308 804 109 711 326

301 ALBARELLI CHRISTIANE / NGUYEN LÊ THU 2208 4A V24 / H05 778 233 708 310 722 316301 ALBARELLI CHRISTIANE / NGUYEN LÊ THU 2208 4A V24 / H05 778 233 708 310 722 316

301 ASTRUC CHRISTELLE / ASTRUC MONYSE 2208 5C H05 / W20 738 291 709 306 761 259

304 BODIN MICHÈLE / PHILIPPE LILIANE 2206 (D) 5A H11 / H20 735 297 764 220 707 327



Festival de Vichy 2015 - Championnat de France en paires
Partie 1

1. IOLRVKA
2. REFTIGR KILOVAR H 4 108

3. -AMLRYER KIFER 4H 34
4. RALAOHM LARMOYER 7D 80

5. LO+PM?LE HARAM M 3 40
6. ZXHUUNS MALPOL(I)E E 6 70

7. HUUX+EDW ZENS J 6 33
8. HUW+NNOT DIEUX 12D 48
9. NNTU+UQA WOH C11 45

10. NN+STANE STUQUA 9J 21
11. NNT+TAIS NASE N 2 34
12. EELISER TANNISAT O 8 131

13. EE+JFEET SILER 13G 21
14. EEEFT+DE JE O 1 29
15. EET+IPUO FEDE N12 31
16. EO+IBCAG TIPULE 8A 32
17. AEGO+EIO BIC 3I 26
18. OO+EVO?N RETIGERA K 7 20
19. BEICTUT OVO(G)ONIE B 2 74

20. ETT+SAUD CUBI 15H 34
21. EGNS DOUTATES 2A 61

GUES C 1 22
994



Festival de Vichy 2015 - Championnat de France en paires
Partie 2

1. PREEIOT
2. IEFGOW? POTERIE H 4 74

3. GI+HATUU WOOFE(R) 5F 34
4. GU+ANEIE HUAIT 6J 32
5. EEN+TEUU AIGU 6C 20
6. EU+IESRI TENUE I 7 17
7. EEU+TTKU IRISA L 2 28
8. ETUU+BST KET G 7 52
9. T+NASECE BUTEUSE 11C 28

10. -LASSAU? SECANTE 12I 76

11. EAVNALZ SALUE(R)AS O 8 113

12. N+IOOIRV AVALIEZ D 2 58
13. INO+AHNM VOIR 1A 45
14. -DDOELIN MOHICAN K 8 26
15. BPRELDO LIEZ 8A 39
16. -FNMQXOC POLDER 15G 44
17. FMOX+RGR CINQ B 7 29
18. -DESERNE FRIGO 2J 34
19. E+MJDANY DRENNES M 9 30
20. DMY+BLMX JEAN 12A 46

LADY 2C 36
861



Festival de Vichy 2015 - Championnat de France en paires
Partie 3

1. QLSAYOV
2. OQV+UAPG LYSA H 5 26
3. GV+WASIN POQUA I 1 24
4. GINV+SEB WAPS 1G 45
5. GINV+IEM BEYS 6F 36
6. IM+ZTTTI VIGNE 9G 29
7. TT+OLRAU MITIEZ K 5 32
8. -SAJETA? AUTO 10F 29
9. A+EUTNDX JAQ(U)ETS 3G 56

10. ADU+GROE IXENT 8K 72
11. O+OORIKI DRAGUE 4B 25
12. IIOR+ET? KOTO L 1 46
13. AAMLEND ROIDITE(S) B 1 70

14. ECTNFUO MANDALE A 7 86

15. CNOT+ABL KEUF 1L 48
16. ALNT+UNS BROC 1A 33
17. N+EEEPLF SULTAN 14A 26
18. P+LRNDEE ENFLEE 15F 29
19. L+IMRVRR REPENDE M 7 28
20. MRR+EHCI AVRIL 11A 16
21. RR+EHISU CHIMIE D 7 32
22. IRR HUES N10 35

RIDER 12K 14
837



Festival de Vichy 2015 - Championnat de France en paires 15/05/2015

Ci-dessous la liste des 74 paires qualifiées pour la finale (par ordre de classement)

et les tables pour la 1re des deux parties de cette finale.
Cette partie commencera à 20h30 et se jouera en blitz (40"+20").
Les paires non qualifiées peuvent suivre la finale (sans être arbitrés) dans la salle Horloge Pas Perdus.
table FINALE DES PAIRES vendredi 20h30 cum1-3

1 JEAN-FRANCOIS Gaëtan MANIQUANT Franck Q27 H05 1 2692
2 LE FUR Dominique MOLLARD Hervé T03 V33 1 2692
3 MAURIN Luc MICHEL Eugénie D05 H01 1 2692
4 BOVET David SYLLA Mactar BLE U16 1 2692
5 ALOULOU Zouheir CARO Bernard TU V20 1 2692
6 DE BRUYNE Guy HOUDART Jean-Michel T03 BLE 1 2691
7 LORENZO Philippe ROQUES Didier H05 T03 1 2691
8 CONTROU Joan PARPAL Eric H05 Y03 1 2690
9 PASCAL Jérôme VIGROUX Patrick I06 I04 1 2690

10 GONIN Clara SANTI Romain BRO BRA 1 2689
11 BRUYERE Marc TESSIER Samson H05 X04 1 2688
12 BERNARD Erwan MARCKERT Jacques WJ14 WJ14 2 J 2682
13 EPINGARD Nicole EPINGARD Patrick V20 V20 1 V 2678
14 ONILLON Michel SPRINGER Robert M23 K05 1 V 2676
15 CHINCHOLLE Thierry MICHEL Antonin U16 T03 1 2663
16 EGGERMONT Louis POKA Elisée BRA I10 1 2661
17 CASTALAN Thierry DOUTE Fabien A04 K06 1 2659
18 DELORE Guy MATHIOTTE Dominique E07 E10 1 2658
19 IMBERT Eric PARVAN Nicolas H05 V20 1 2658
20 AYMON Christiane FELEZ Mélodie VOU G12 1 2655
21 FAYE Abdou JAZE Christophe CDE L09 1 2654
22 DOUTE Nicolas JACQUES Alain A04 A04 2 2651
23 BARBIER Simon VALENTIN Simon MJ09 U17 2 E 2649
24 BOUZINAC Rozenn NDIAYE Elhadji Elimane N07 N07 3 2643
25 CAUSSE Steve GRIMAL Rémi F04 P05 2 E 2643
26 MARTENS Michèle PAPION Jacques I06 I06 2 V 2640
27 COSTA Jean-Yves COSTE Denis I06 I06 1 2639
28 DELANOE Sullivan ROUSSEAU Antoine F04 DJ26 1 E 2633
29 AMET Christian AUBERT Nicolas K19 L37 1 2629
30 JEAN-BAPTISTE Gaston THOMAS Nicolas L19 U09 1 2626
31 BAUMANN Alain WILL Christiane H05 H05 2 V 2625
32 BAILLY Gérard FOURNIER Jacques V05 J07 1 2622
33 COUTURIER Sylvie GELINEAU Jean L30 L30 2 2621
34 ARNOLLET Joël CARREZ Elisabeth L37 L37 1 2618
35 DAUPHIN Anicette GUIZARD Jean-Michel P17 P12 1 2617
36 DOUILLET Eric POULAT Rémy L30 L30 1 2617
37 DUMONT Laurent QUEDRU Renaud M11 M11 3 2614
38 GRELLET Bernard JANS Andrée M09 B11 1 D 2611
39 DEROSNE Marie-Claude DESPRETZ Laurent D30 M09 2 2606
40 DUCLOY Guy RUCKEBUSCH René P12 G26 2 V 2604
41 CHANSON Nicolas RODRIGUES Marvin W03 T07 1 E 2594
42 CARQUILLE Eveline LECORDIER Annette M42 M42 4 2565
43 GRUYELLE Monique MAGDA Jacqueline G26 G26 3 2565
44 FOLLIOT Jean-Pierre TCHENG Pierre L30 L30 3 2563
45 CLEUZIOU Olivier OUAZAN Manuel H14 H24 3 2553
46 AMET Michèle GEHIN Christian K19 K03 3 2552
47 BIERMANN Cécile BIERMANN Patrice L19 L19 3 2550
48 BONILLI Bénédicte HAQUIN Irène V33 V33 3 2548
49 LEGRAND Philippe POUPARDIN Dominique M12 M09 4 2538
50 ALLAGNAT Lionel JOLLET Alexandra W14 W14 4 2526
51 GOIZET Annette LECLUSE Liliane M03 M03 2 D 2526
52 DELAPORTE Jean-Jacques GACHOT Bernadette C03 C03 4 V 2525
53 HOURS Denise ROUX Martine O25 O25 4 2517
54 ALBERT Martine CATHALOT Brigitte T03 T03 4 2510
55 BUREAU Christèle CHAUVREAU Claude P05 P08 4 2499
56 LECAT Serge POKA Sophie V21 I10 4 2498
57 CHARLET Marie-Cécile FRANCAIS Marie-Françoise B39 B39 3 D 2484
58 MICHEL Jean-Claude STARKMAN Hélène H14 H24 3 D 2455
59 DUMONT Gérard DUMONT Nicole V19 V19 4 D 2425
60 HOAREAU Rose-May QUENTIN Gérard Q05 E09 5 2343
61 ALLAGNAT Alexis ALLAGNAT Raphaël WJ14 WJ14 5 B 2332
62 CHEVALLIER Martine DUMOULIN Joseph C07 C07 5 2318
63 LEUILLIER Claudine THUILLIER Francine G19 G31 5 V 2318
64 DE MONSPEY Méryem ZOUAOUI Yasmina L31 H17 5 2297
65 FRISCH André FRISCH Marie-Laure W14 W14 7 V 2283
66 LOUIS Raymonde POIVEY Danièle Z00 Z00 6 V 2281
67 MONGEAT Juliette SPERONE Lucie WJ14 WJ14 5 E 2129
68 BAROCHE-LAFFRAT Josiane MATHIEU Maryse C11 C11 6 2058
69 SAUTHIER Michel SAUTHIER Yvette F15 F15 6 V 2048
70 GARCIA Noa OURAK Nissa X04 WJ14 5 C 2031
71 LAURENT-VARANGE Patrick MORVAN Loïc W14 W04 6 2024
72 BACHELLERIE Jean-Claude BEN ABDELKADER Chelbia F29 F29 6 V 1969
73 TESSIER Jimmy TRUTMANN Simon WJ14 WJ14 7 P 994
74 BEAUME Laura LAZIER Maëlys WJ14 WJ14 7 P 709



Festival de Vichy 2015 - Championnat de France en paires
Cumul 1-5 Joueurs du comité

74 équipes qualifiées pour les 2 parties finales en blitz
Sér 30 N1 - 10 N2 - 10 N3 - 9 N4 - 7 N5 - 5 N6 -3 N7

Cat 2 P - 1 B - 1 C - 1 J - 5 E - 11 V - 5 D - 48 S

TOP 2692 1041 1061 4794
CLT J1 J2 Série Cat Féd Club1 Club2 Cum1-3 P4 clt4 P5 clt5 Cum1-5

1 JEAN-FRANCOIS Gaëtan MANIQUANT Franck 1 Q27 H05 2692 1038 3 1060 2 4790

2 BOVET David SYLLA Mactar 1 Ch-Se BLE U16 2692 1041 1 1053 4 4786
3 MAURIN Luc MICHEL Eugénie 1 D05 H01 2692 1036 4 1053 4 4781

4 GONIN Clara SANTI Romain 1 Ch-F BRO BRA 2689 1032 9 1057 3 4778
5 BRUYERE Marc TESSIER Samson 1 H05 X04 2688 1035 7 1050 10 4773

6 LORENZO Philippe ROQUES Didier 1 H05 T03 2691 1030 14 1051 7 4772

6 PASCAL Jérôme VIGROUX Patrick 1 I06 I04 2690 1031 10 1051 7 4772
8 CHINCHOLLE Thierry MICHEL Antonin 1 U16 T03 2663 1041 1 1061 1 4765
9 LE FUR Dominique MOLLARD Hervé 1 T03 V33 2692 1036 4 1025 16 4753

10 EPINGARD Nicole EPINGARD Patrick 1 V V20 V20 2678 1025 16 1044 12 4747
11 ALOULOU Zouheir CARO Bernard 1 Tu-F TU V20 2692 1031 10 1019 21 4742
12 DELORE Guy MATHIOTTE Dominique 1 E07 E10 2658 1024 17 1053 4 4735
13 CONTROU Joan PARPAL Eric 1 H05 Y03 2690 1036 4 1006 28 4732

14 IMBERT Eric PARVAN Nicolas 1 H05 V20 2658 1021 21 1049 11 4728

14 AYMON Christiane FELEZ Mélodie 1 Ch-F VOU G12 2655 1022 20 1051 7 4728
16 DE BRUYNE Guy HOUDART Jean-Michel 1 Be-Ch T03 BLE 2691 1028 15 996 32 4715
17 BERNARD Erwan MARCKERT Jacques 2 J WJ14 WJ14 2682 1019 24 1008 26 4709
18 EGGERMONT Louis POKA Elisée 1 Be-Iv BRA I10 2661 1031 10 1014 23 4706
19 ONILLON Michel SPRINGER Robert 1 V M23 K05 2676 994 33 1030 15 4700
20 COSTA Jean-Yves COSTE Denis 1 I06 I06 2639 1020 23 1039 13 4698
21 CASTALAN Thierry DOUTE Fabien 1 A04 K06 2659 1014 26 1020 20 4693
22 BAILLY Gérard FOURNIER Jacques 1 V05 J07 2622 1031 10 1025 16 4678
23 BARBIER Simon VALENTIN Simon 2 E MJ09 U17 2649 1023 19 1005 29 4677
24 DOUTE Nicolas JACQUES Alain 2 A04 A04 2651 1024 17 996 32 4671
25 AMET Christian AUBERT Nicolas 1 K19 L37 2629 991 34 1036 14 4656
26 JEAN-BAPTISTE Gaston THOMAS Nicolas 1 L19 U09 2626 1006 29 1022 18 4654
27 ARNOLLET Joël CARREZ Elisabeth 1 L37 L37 2618 1019 24 1010 25 4647
28 COUTURIER Sylvie GELINEAU Jean 2 L30 L30 2621 1008 28 1014 23 4643
29 DELANOE Sullivan ROUSSEAU Antoine 1 E F04 DJ26 2633 1034 8 970 38 4637
30 CAUSSE Steve GRIMAL Rémi 2 E F04 P05 2643 961 38 1017 22 4621
31 FAYE Abdou JAZE Christophe 1 Cd-F CDE L09 2654 1006 29 951 42 4611
32 DOUILLET Eric POULAT Rémy 1 L30 L30 2617 1012 27 974 36 4603
33 MARTENS Michèle PAPION Jacques 2 V I06 I06 2640 1001 31 951 42 4592
34 GRELLET Bernard JANS Andrée 1 D M09 B11 2611 1021 21 954 41 4586
34 BAUMANN Alain WILL Christiane 2 V H05 H05 2625 972 36 989 34 4586

36 DUCLOY Guy RUCKEBUSCH René 2 V P12 G26 2604 991 34 974 36 4569
37 DAUPHIN Anicette GUIZARD Jean-Michel 1 P17 P12 2617 918 48 1022 18 4557
38 DEROSNE Marie-Claude DESPRETZ Laurent 2 D30 M09 2606 950 42 1000 30 4556
39 BOUZINAC Rozenn NDIAYE Elhadji Elimane 3 F-Se N07 N07 2643 956 40 908 48 4507
40 DUMONT Laurent QUEDRU Renaud 3 M11 M11 2614 964 37 924 45 4502
41 CHANSON Nicolas RODRIGUES Marvin 1 E W03 T07 2594 895 54 1008 26 4497
42 CLEUZIOU Olivier OUAZAN Manuel 3 H14 H24 2553 996 32 944 44 4493

CLASSEMENT FINAL DES PAIRES
les 2 parties finales en blitz

15/05/2015



Festival de Vichy 2015 - Championnat de France en paires
Cumul 1-5 Joueurs du comité

74 équipes qualifiées pour les 2 parties finales en blitz
Sér 30 N1 - 10 N2 - 10 N3 - 9 N4 - 7 N5 - 5 N6 -3 N7

Cat 2 P - 1 B - 1 C - 1 J - 5 E - 11 V - 5 D - 48 S

TOP 2692 1041 1061 4794
CLT J1 J2 Série Cat Féd Club1 Club2 Cum1-3 P4 clt4 P5 clt5 Cum1-5

CLASSEMENT FINAL DES PAIRES
les 2 parties finales en blitz

15/05/2015

43 ALLAGNAT Lionel JOLLET Alexandra 4 W14 W14 2526 960 39 998 31 4484
44 FOLLIOT Jean-Pierre TCHENG Pierre 3 L30 L30 2563 906 51 975 35 4444
45 BIERMANN Cécile BIERMANN Patrice 3 L19 L19 2550 935 43 956 40 4441
45 CARQUILLE Eveline LECORDIER Annette 4 M42 M42 2565 917 49 959 39 4441
47 BONILLI Bénédicte HAQUIN Irène 3 V33 V33 2548 955 41 907 49 4410
48 GRUYELLE Monique MAGDA Jacqueline 3 G26 G26 2565 875 56 914 47 4354
49 AMET Michèle GEHIN Christian 3 K19 K03 2552 914 50 882 53 4348
50 LEGRAND Philippe POUPARDIN Dominique 4 M12 M09 2538 905 52 895 51 4338
51 ALBERT Martine CATHALOT Brigitte 4 T03 T03 2510 919 47 890 52 4319
52 HOURS Denise ROUX Martine 4 O25 O25 2517 929 44 865 56 4311
53 BUREAU Christèle CHAUVREAU Claude 4 P05 P08 2499 927 45 872 55 4298
54 CHARLET Marie-Cécile FRANCAIS Marie-Françoise 3 D B39 B39 2484 924 46 840 59 4248
55 GOIZET Annette LECLUSE Liliane 2 D M03 M03 2526 810 65 907 49 4243
56 LECAT Serge POKA Sophie 4 V21 I10 2498 819 64 874 54 4191
57 DELAPORTE Jean-Jacques GACHOT Bernadette 4 V C03 C03 2525 835 60 819 60 4179
58 DUMONT Gérard DUMONT Nicole 4 D V19 V19 2425 887 55 780 63 4092
59 ALLAGNAT Alexis ALLAGNAT Raphaël 5 B WJ14 WJ14 2332 837 59 842 58 4011
60 FRISCH André FRISCH Marie-Laure 7 V W14 W14 2283 779 69 919 46 3981
61 DE MONSPEY Méryem ZOUAOUI Yasmina 5 L31 H17 2297 899 53 778 64 3974

62 CHEVALLIER Martine DUMOULIN Joseph 5 C07 C07 2318 833 61 797 61 3948
63 LEUILLIER Claudine THUILLIER Francine 5 V G19 G31 2318 847 58 771 66 3936
64 HOAREAU Rose-May QUENTIN Gérard 5 Q05 E09 2343 793 66 795 62 3931
65 LOUIS Raymonde POIVEY Danièle 6 V Z00 Z00 2281 862 57 714 68 3857
66 SAUTHIER Michel SAUTHIER Yvette 6 V F15 F15 2048 788 67 854 57 3690
67 MONGEAT Juliette SPERONE Lucie 5 E WJ14 WJ14 2129 783 68 736 67 3648
68 LAURENT-VARANGE Patrick MORVAN Loïc 6 W14 W04 2024 825 63 776 65 3625
69 GARCIA Noa OURAK Nissa 5 C X04 WJ14 2031 833 61 636 70 3500
70 BAROCHE-LAFFRAT Josiane MATHIEU Maryse 6 C11 C11 2058 635 70 700 69 3393
71 MICHEL Jean-Claude STARKMAN Hélène 3 D H14 H24 2455 0 71 0 71 2455

72 BACHELLERIE Jean-Claude BEN ABDELKADER Chelbia 6 V F29 F29 1969 0 71 0 71 1969
73 TESSIER Jimmy TRUTMANN Simon 7 P WJ14 WJ14 994 0 71 0 71 994
74 BEAUME Laura LAZIER Maëlys 7 P WJ14 WJ14 709 0 71 0 71 709



Festival de Vichy 2015 - Championnat de France en paires
Partie 4

1. AUEVKUO
2. EUUV+OTW OKA H 6 24
3. ETUUV+NB WOK 7F 22
4. TU+IREET OBVENU 6H 19
5. ADETATP TRUITEE N 1 82
6. TT+QUDET ADAPTE 1J 30
7. -TYMNEEI QUID 4L 28
8. EGRS?LI YEMENITE K 5 122

9. FEXNAHG GLI(S)SER 13G 89

10. -LJMSAUI AXE J 9 67
11. ILMU+REO JABS I 4 37
12. ILMOU+NZ READAPTE 1H 33
13. ILMN+NUF ZOU 14F 37
14. NNU+TSEV FILMA 5E 32
15. NNU+PLOS TEVES 8J 33
16. LNN+HABE OUPS 15H 27
17. BELN+DE? HAN 2J 32
18. IAILNLG BL(I)NDEE 12A 78

19. IN+RIESE GLIAL N10 28
20. IFOMTSA SIRENIEN D 8 60

21. MOS+CNET FIAT O12 53
22. C+URCHOR MONISTE C 9 35
23. CORR+A CHENU 15A 30
24. OR RAC B 8 26

OR A 8 17OR A 8 17
1041



Festival de Vichy 2015 - Championnat de France en paires
Partie 5

1. EIULSNU
2. IOEUADW INUSUEL H 3 66

3. EIOU+IZ? DAW G 5 49
4. EILOMNA IOU(L)IEZ I 9 70

5. UERPIAB MALOUINE 11E 86

6. ECEPMJA REPUBLIAI 9C 67

7. EJ+EFRKX CAMPEZ 15D 69
8. FX+MOET? JERKE 12A 61
9. FO+TRQLA EXEM(P)T 14I 70

10. -TEOANUC FAQ O13 55
11. HRNYELB CAUTIONNEE K 5 74

12. -SOLSGED HYENE B10 50
13. D+VLATAR GLOSES I 2 34
14. -SIRERSN JAVA A12 49
15. EINR+TIT RUSAS F 8 29
16. GNETODD NITRITE A 4 79

17. DEGN+TSE DOT L 7 25
18. G+LFELBR ETENDS M 2 21
19. GLL+HVAI BREF 1L 44
20. HL+URO GLAIVE D 4 28
21. LRU HO L 4 25

NUL 12K 10
1051


